DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CURSO TÉCNICO DE MEIO
AMBIENTE: CARACTERÍSTICA E PERFIL DO SEU ALUNO: O CASO DO COLÉGIO
TÉCNICO DA UNIVERSIDADE RURAL (CTUR/UFRRJ) de autoria de VALDEMIR LÚCIO
DURIGON, RONAN SOUZA RIBEIRO DE CAMPOS, ELAINE CRISTINA BARBOSA DA
SILVA DE ALBUQUERQUE, ANGELO LUCIO FREITAS DURIGON, foi publicado nos Anais
V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46306

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46306